Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево

2 августа 2019 года
Место: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.244
Время: 09 часов 00 минут
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1-земельный участок с кадастровым номером 64:47:020602:44, площадью 600 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Рахова, з/у 38.

Вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №2-земельный участок с кадастровым номером 64:47:020602:46, площадью 400 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Рахова, з/у 40.

Вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Лот №3-земельный участок с кадастровым номером 64:47:020602:45, площадью 400 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Рахова, з/у 42.

Вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Присутствовали:
председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна-начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Сулейманов Денис Владимирович-заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
секретарь комиссии:

Цыганкова Ирина Геннадиевна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Свежук Янина Валерьевна-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;
Федорова Елена Михайловна-заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Короткова Зоя Николаевна-ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

назначенного на 6 августа 2019 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:
	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Юсупов Ильдус Наилевич
	№1-1
29 июля 2019 года
	Платежное поручение №221 от 24.07.2019 г. на сумму 8478,00 рублей

	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник-Р»
	№2-1

31 июля 2019 года
	Платежное поручение №70 от 31.07.2019 г. на сумму 8478,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№3-1

1 августа 2019 года
	На дату рассмотрения заявок задаток на счет, указанный в извещении, не поступил

	Смоляков Артем Сергеевич
	№4-1

1 августа 2019 года
	Платежное поручение №797563 от 01.08.2019 г. на сумму 8478,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Юсупов Ильдус Наилевич
	№1-2

29 июля 2019 года
	Платежное поручение №225 от 24.07.2019 г. на сумму 5652,00 рублей

	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник-Р»
	№2-2

31 июля 2019 года
	Платежное поручение №71 от 31.07.2019 г. на сумму 5652,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№3-2
1 августа 2019 года
	На дату рассмотрения заявок задаток на счет, указанный в извещении, не поступил

	Смоляков Артем Сергеевич
	№4-2
1 августа 2019 года
	Платежное поручение №798208 от 01.08.2019 г. на сумму 5652,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №3 являются:

	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	Юсупов Ильдус Наилевич
	№1-3

29 июля 2019 года
	Платежное поручение №229 от 24.07.2019 г. на сумму 5652,00 рублей

	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник-Р»
	№2-3

31 июля 2019 года
	Платежное поручение №72 от 31.07.2019 г. на сумму 5652,00 рублей

	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	№3-3

1 августа 2019 года
	На дату рассмотрения заявок задаток на счет, указанный в извещении, не поступил

	Смоляков Артем Сергеевич
	№4-2

1 августа 2019 года
	Платежное поручение №798890 от 01.08.2019 г. на сумму 5652,00 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1 следующих заявителей:

-Юсупова Ильдуса Наилевича;
-Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник-Р»;
-Смолякова Артема Сергеевича.

2.На основании подпункта 2 пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ не допустить к участию в аукционе и не признать участником аукциона по Лоту №1 Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича в связи с не поступлением на дату рассмотрения заявок задатка по Лоту №1 на счет, указанный в извещении.

3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2 следующих заявителей:

-Юсупова Ильдуса Наилевича;

-Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник-Р»;

-Смолякова Артема Сергеевича.

4.На основании подпункта 2 пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ не допустить к участию в аукционе и не признать участником аукциона по Лоту №2 Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича в связи с не поступлением на дату рассмотрения заявок задатка по Лоту №2 на счет, указанный в извещении.

5.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3 следующих заявителей:

-Юсупова Ильдуса Наилевича;

-Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник-Р»;

-Смолякова Артема Сергеевича.

6.На основании подпункта 2 пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ не допустить к участию в аукционе и не признать участником аукциона по Лоту №1 Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича в связи с не поступлением на дату рассмотрения заявок задатка по Лоту №3 на счет, указанный в извещении.

Председатель комиссии

Д.С. Гришина
Заместитель председателя

комиссии:

Д.В. Сулейманов
Секретарь комиссии:

И.Г. Цыганкова

Члены комиссии:

Я.В. Свежук
Е.М. Федорова

З.Н. Короткова